
ředitelství -  • "C. I
fterňanská '1 ■
140 0 0  P.lč: i-.SQ933tf.-. P tfc - - -s s

••ÁLNIC ČR-

D O D A T E K  Č. 4

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
Cj-
PID: RSDBXBKTAY 
Doručeno: 26.07.2021 
Listu dokumentu: 2

34771

KE S M L O U V Ě  O D O D Á N Í  Z B O Ž Í  A P O S K Y T N U T Í
S O U V I S E J Í C Í C H  S L U Ž E B

číslo smlouvy Kupujícího: 01IN-003746 

číslo smlouvy Prodávajícího: OK20192003

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56 

IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390 

zastoupené: .................................................................................

(dále jen „Kupující") 

a

OKsystem a.s.

se sídlem: Na Pankráci 1690/125,140 00 Praha 4 Nusle 

IČO: 27373665, DIČ: CZ27373665

zastoupené: ...... ......................................................................................

(dále jen „Prodávající")

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana")

na základě obsahu ustanovení čl. XVII., odst. 17.5, Smlouvy o dodání zboží a poskytnutí souvisejících 
služeb, číslo smlouvy: 01IN-003746 / OK20192003, ze dne 18. 7. 2019, uzavírají tento dodatek č. 4 (dále 
jen „Dodatek").

1/2



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany, na základě výsledků zadávacího řízení vedeného Kupujícím dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ"), uzavřely dne 18. 7. 2019, Smlouvu o dodání zboží a poskytnutí souvisejících 
služeb pro plnění veřejné zakázky s názvem „Platový a personální systém" (dále jen 
„Smlouva").

1.2 Smluvní strany činí nesporným, že dle ust. čl. 2., odst. 2.3, Dodatku č. 2 Smlouvy, měla 
být implementace Etapy 2, v rozsahu dle aktualizované implementační studie, 
předána Kupujícímu, pro zahájení pilotního provozu aktualizované Etapy 2, nejpozději 
do 30.06.2021 (milník M5) a dle ust. čl. 2., odst. 2.4, Dodatku č. 2 Smlouvy, měl být 
ukončen pilotní provoz aktualizované Etapy 2 podpisem akceptačního protokolu pro 
aktualizovanou Etapu 2 a tím dosaženo zahájení rutinního provozu aktualizované 
Etapy 2 a milníku M6 nejpozději ke dni 31.12.2021.

Smluvní strany se dohodly na následujícím ustanovení, beze změny na celkový rozsah 
dodávaného zboží a poskytovaných souvisejících služeb, finančního dopadu na plnění 
Smlouvy a bez uplatnění sankcí, specifikovaném v čl. 2., tohoto Dodatku.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Implementace Etapy 2, v rozsahu dle aktualizované implementační studie, bude 
předána Kupujícímu, v OKbase verze 6.0, pro zahájení pilotního provozu aktualizované 
Etapy 2, nejpozději do 30.09.2021.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran.

3.2 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3.3 Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Dodatku a všech 
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v Dodatku ujednat, které považují za 
důležité pro jeho závaznost.

3.4 Dodatek nahrazuje veškerá předešlá ujednání o předmětu Dodatku ústní i písemná.

3.5 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změny.

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

V Praze dne 30. 6. 2021 V T * C flliL  dne ^ 0  -(&■  20 Z ^

-a -.-s:

Na Pankráci 125. 140 21 Praha 4 
IČ. 27373665, DIČ: CZ273736652/2



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávěOvěřuji pod pořadovým číslem 140324577-312648-210726100808, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů , se doslovně shoduje s obsahem vstupu.Zajišťovací prvek: Bez zajištěníSubjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR  Datum vyhotovení doložky: 26.07.2021


